
Základní škola a Mateřská škola Brno, Blažkova 9

Základní Škola a Mateřská Škola Brno, Blažkova 9, dále jen odběratel, tel._íčo 494 666 31, DIČ CZ 494 666 31, bankovní' Spojení'_
Zastoupenal Mgr. Petrem Kapounkem

a
dodavatel: NATURO-PROMENANTE SLO.
adresa: Filipovo údolí 44, Javorník nad Veličkou 696 741
tel:n
leo; 26222345 u
bankovní Spojení: /_
Zastoupený (jmeno, funkce) Marií Hráčkovou, jednatelkou Společnosti, uzavírají Spolu tuto

Smlouvu

1. Dodavatel zajistí ubytování a Stravování v objektu:
v termínu od 14. 5. 2018 do 18. 5. 2018

` Cenová Í Žáků Ina osobu akalkulace _ den
Ubytování + - 45

. Stravování

dospělých na Osobu a
den

Oběd ~ pátek 45 1

M
iNáklady na ubytování a Stravování budou účtovány podle Skutečného počtu žáků apedagogického doprovodu, nahlášeného po příjezdu,

3. Pobyt školy v objektu:

den hodina Strava Začíná (končí) jídlemnástup 14-. 5. 2018 10:00 Obědem 14. 5.2018ukončení 18. 5. 2018 14:00 Obědem 18. 5. 2018
4. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt Splňuje hygienické podmínky ubytovacího aStravovacího Zařízení a podmínky pro Zabezpečení výchovy a výuky v Souladu S vyhláškou č.106/2001 Sb, dále Splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární ochrany. Dodavatel dáleprohlašuje, Že používaná voda je z vodovodu pro veřejnou potřebu. Pokud je voda Získávána



Z jiného zdroje, dodavatel jako přílohu této Smlouvy doloží protokol o kráceném rozboru
jakosti pitné vody dle ustanovení §8 Zákona č. 258/20008b. o ochraně veřejného Zdraví a
stanovisko hygienického orgánu, že Voda je pitná (nejméně jeden měsíc před konáním akce).
Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt Splňuje podmínky pro Zabezpečení výchovy a
výuky, Zejména dostatek výukových místností. Pobyt školy v přírodě nebude narušen
ubytovacími nebo restauračními Službami pro cizí osoby. Pro ubytování zdravotníka bude
zdarma vyčleněn zvláštní pokoj, který bude zároveň ošetřovnou a další pokoj jako izolace pro
nemocné.

5. Nejbližší lékařskou péči poskytuje: Mudr. Lukácsová Milada. lékař pro děti a dorost, Velká nad
Veličkou 69674

6. Stravování účastníků Školy v přírodě zajistí dodavatel v Souladu Se Zvláštními nároky na
výživu dětí (Svačinya dostatek ovoce. zeleniny, mléčných výrobků, pitný režim). a po dohodě
S vedením Školy v přírodě. Se kterým předem Sestaví jídelníček.

7. Dodavatel umožní pověřeným pracovníkům objednatele možnost kontroly Zařízení objektu,
které Souvisejí S poskytovanými Službami, Zejména S přípravou a výdej em Stravy.

8. Dodavatel v případě potřeby Zajistí a poskytne izolační místnost

9. Dodavatel dále zajistí: žádné další požadavky

lO. Úhrada pobytu bude provedena bezhotovostně a bude proplacen do 14 dnů po doručení
faktury Škole. Pří né sankce a penále při prodlení S úhradou Se nesjednávají.

dodávat obj ednatel
- š na“

.zřv'ˇsıgflvrı `lťjrě

ÉCC 282223
v-v

ˇ* . Šfv-
5 Ji'šíˇvìłı

'iQ ~03- ŽŮlB základní øtflflnaastášrøíaamo,
(03 B1ažkovă 9s pñàpàvkøvˇa organizace

tn tito: onóên oto. czozróććšš


